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コシのあるもちもち麺に熟成されたキムチの酸味と⾟味が絶妙な新感覚インスタントラーメン︕お好みでさらにキ
ムチを加えてお召し上がり下さい。

商品規格

商品コード

メーカー オンガネジャパン

原産国 韓国

原材料名

油揚げめん（⼩⻨粉、植物油脂、でん粉、⼩⻨グルテン、⾷塩、乳化油脂、に んにく
エキス、酵⺟エキスシーズニング、野菜エキス）、粉末スープ （⾷塩、ぶどう糖、は
くさいキムチ、砂糖、乾燥キムチ、しょうゆシーズ ニング、⼤⾖たん⽩加⽔分解物、
唐⾟⼦、酵⺟シーズニング、にんに く、しょうゆ、ビーフストック、昆布エキス、野
菜加⼯品、ポークエキス、 乾燥ねぎ、⿊こしょう、チリエキス、唐⾟⼦シーズニン
グ、しょうが、 乾燥わかめ）／増粘剤（加⼯デンプン、グァー）、卵殻Ca、調味料
（有 機酸等）、ｐH調整剤、かんすい、酸化防⽌剤（チャ抽出物）、着⾊料
（V.B2）、ソルビトール、乳化剤、⾹料、（⼀部にえび・⼩⻨・卵・乳成分・あわ
び・⽜⾁・⼤⾖・豚⾁を含む）

アレルギー表⽰ えび・⼩⻨・卵・乳成分・あわび・⽜⾁・⼤⾖・豚⾁

内容量 120g(めん107.7g)

ケース⼊数 40

賞味期限 12ヵ⽉

保存⽅法 直射⽇光、⾼温多湿を避けて常温で保存

単品サイズ W:180mm×H:150mm×D:20mm

単品重量 129ℊ

ケースサイズ W:345mm×H:270mm×D:315mm

ケース重量 5400g

JAN 8801045521312

ITF 18801045723294

特記事項


